Mozliwos$¢ dofinansowania

Bazy danych NoSQL - MongoDB 4 858,50 PLN brutto

Numer ustugi 2026/02/21/10671/3352090 3950,00 PLN netto

SG eS 151,83 PLN brutto/h

123,44 PLN netto/h
100,00 PLN cena rynkowa @
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© zdalna w czasie rzeczywistym

& Ustuga szkoleniowa

Kk kk e 44/5 @© 32h
310 ocen B 18.05.2026 do 21.05.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Informatyka i telekomunikacja / Bazy danych

e Szkolenie adresowane do programistéw, architektéw i
administratoréw baz danych z podstawowg wiedzg o bazach danych

e Szkolenie przeznaczone dla oséb zajmujacych sie relacyjnymi
bazami danych, ktére chcag pozna¢ technologie NoSQL

¢ Szkolenie skierowane do specjalistéw odpowiedzialnych za
wydajnos¢ i skalowalno$¢ systemoéw przetwarzajgcych duze
wolumeny danych

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikéw 4

Maksymalna liczba uczestnikow 8

Data zakonczenia rekrutacji 15-05-2026

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 32

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje do samodzielnego projektowania, wdrazania i zarzgdzania bazami danych MongoDB, obejmujac
modelowanie danych, optymalizacje zapytan oraz konfiguracje klastréow z replikacjg i shardingiem



Szkolenie uczy praktycznego wykorzystania narzedzi i mechanizmoéw MongoDB w celu budowania wydajnych,
skalowalnych i bezpiecznych rozwigzan bazodanowych

Szkolenie rozwija umiejetnosé diagnozowania, monitorowania oraz rozwigzywania probleméw zwigzanych z
administracjg i utrzymaniem srodowisk

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik projektuje i wdraza modele Uczestnik monitoruje i diagnozuje

danych w MongoDB wydajnos¢ bazy danych Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Uczestnik analizuje i optymalizuje Uczestnik stosuje mechanizmy

zapytania oraz indeksy agregaciji i przetwarzania danych

Uczestnik konfiguruje replikacje i Uczestnik wykonuje backupy i Test teoretyczny

sharding w klastrze przywraca dane w MongoDB

Kwalifikacje

Kompetencje
Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.
Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Szkolenie bedzie prowadzone zdalnie, w czasie rzeczywistym, na zywo, z trenerem, mozliwoscig zadawania pytan.

Kazdego dnia zajecia w godz. 9:00-17:00, z przerwa na lunch okoto godz. 13:00. Przerwa na lunch jest wliczona w czas ustugi
rozwojowej. Ustuga prowadzona w godzinach zegarowych.

Wstep do MongoDB. Uruchamianie i konfiguracja MongoDB - zajecia teoretyczne, rozmowa na zywo, chat, wspétdzielenie ekranu

Podstawowe zapytania oraz struktura danych. Zaawansowane zapytania - zajecia teoretyczne, rozmowa na zywo, chat, wspétdzielenie
ekranu



Walidacja dokumentéw. Aggregation Framework. MapReduce - zajecia praktyczne, ¢wiczenia, rozmowa na zywo, chat, wspotdzielenie
ekranu

Modelowanie danych. GridFS. Storage Engines - zajecia praktyczne, éwiczenia, rozmowa na zywo, chat, wspétdzielenie ekranu

Indeksy w MongoDB. Monitorowanie, diagnostyka i profilowanie - zajecia praktyczne, éwiczenia, rozmowa na zywo, chat, wspétdzielenie
ekranu

Full Text Search. Replikacja - zajecia praktyczne, ¢wiczenia, rozmowa na zywo, chat, wspétdzielenie ekranu
Sharding. Transakcje. Change streams - zajecia praktyczne, ¢wiczenia, rozmowa na zywo, chat, wspotdzielenie ekranu
Narzedzia administracyjne i diagnostyczne. Java Driver - zajecia praktyczne, ¢wiczenia, rozmowa na zywo, chat, wspétdzielenie ekranu

Walidacja - testy, ankiety - ¢wiczenia, rozmowa na zywo, chat, wspétdzielenie ekranu

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 13

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L. L . ., . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakonczenia

Wstep do

MongoDB.

Uruchamianie i

konfiguracja

MongoDB -

zajecia Rafat Kaszczuk 18-05-2026 09:00 13:00 04:00
teoretyczne,

rozmowa na

zywo, chat,

wspoétdzielenie

ekranu

przerwa na

lunch wliczona w

czas trwania Rafat Kaszczuk 18-05-2026 13:00 13:15 00:15
ustugi

rozwojowej

Walidacja
dokumentéw.
Aggregation
Framework.
MapReduce -
zajecta Rafat Kaszczuk 18-05-2026 13:15 17:00 03:45
praktyczne,

éwiczenia,

rozmowa na

zywo, chat,

wspotdzielenie

ekranu



Przedmiot / temat
zajec

Modelowanie
danych. GridFS.
Storage Engines -
zajecia
praktyczne,
¢éwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat,
wspétdzielenie
ekranu

przerwa na

lunch wliczonaw
czas trwania
ustugi
rozwojowej

Podstawowe
zapytania oraz
struktura danych.
Zaawansowane
zapytania -
zajecia
teoretyczne,
rozmowa na
zywo, chat,
wspoétdzielenie
ekranu

Indeksy w

MongoDB.
Monitorowanie,
diagnostykai
profilowanie -
zajecia
praktyczne,
éwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat,
wspotdzielenie
ekranu

przerwa na

lunch wliczona w
czas trwania
ustugi
rozwojowej

Prowadzacy

Rafat Kaszczuk

Rafat Kaszczuk

Rafat Kaszczuk

Rafat Kaszczuk

Rafat Kaszczuk

Data realizacji
zajeé

19-05-2026

19-05-2026

19-05-2026

20-05-2026

20-05-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

13:00

13:15

09:00

13:00

Godzina
zakonczenia

13:00

13:15

17:00

13:00

13:15

Liczba godzin

04:00

00:15

03:45

04:00

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Full Text

Search.
Replikacja -
zajecia
praktyczne,
¢éwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat,
wspotdzielenie
ekranu

Sharding.

Transakcje.
Change streams -
zajecia
praktyczne,
éwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat,
wspotdzielenie
ekranu

przerwa

na lunch
wliczona w czas
trwania ustugi
rozwojowej

Narzedzia

administracyjne i
diagnostyczne.
Java Driver -
zajecia
praktyczne,
éwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat,
wspotdzielenie
ekranu

Walidacja

- testy, ankiety -
éwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat,
wspoétdzielenie
ekranu

Cennik

Cennik

Prowadzacy

Rafat Kaszczuk

Rafat Kaszczuk

Rafat Kaszczuk

Rafat Kaszczuk

Rafat Kaszczuk

Data realizacji
zajeé

20-05-2026

21-05-2026

21-05-2026

21-05-2026

21-05-2026

Godzina
rozpoczecia

13:15

09:00

13:00

13:15

16:30

Godzina
zakonczenia

17:00

13:00

13:15

16:30

17:00

Liczba godzin

03:45

04:00

00:15

03:15

00:30



Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4 858,50 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3950,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 151,83 PLN

Koszt osobogodziny netto 123,44 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

121

O Rafat Kaszczuk

‘ ' Programista .NET z wieloletnim doswiadczeniem. W swojej karierze stawiat czota catemu spektrum
projektow - od systemoéw ksiegowych dla branzy finansowej po serwery multiplayer obstugujgce
miliony graczy w branzy GameDev. Specjalizujacy sie w szczegdlnosci w tematach rozproszonych
systemoéw SOA z wykorzystaniem ASP .NET oraz WCF. Zwigzany z bazg MongoDB niemal od
poczatku jej istnienia. Posiadacz certyfikatéw M101J MongoDB for Java Developers, M101P
MongoDB for Developers, M036 New Features and Tools in MongoDB 3.6. Jako trener oraz
konsultant wspomagat kilkadziesiat firm we wdrazaniu bazy MongoDB. Posiada duze
doswiadczenie trenerskie - w ciggu 4 lat swojej trenerskiej kariery przeprowadzit ponad 500 godzin
szkolen i warsztatow.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

czesé teoretyczna szkolenia, slajdy - zostanie przekazana uczestnikom na szkoleniu w formie pdf.

uczestnik otrzyma certyfikat uczestnictwa z opisem nabytych umiejetnosci - prowadzone bedg listy obecnosci, frekwencja minimum 80%
wymagana do zaliczenia szkolenia

Warunki uczestnictwa

» Podstawowa znajomos¢ teorii baz danych
e Podstawowa znajomos¢ formatu JSON
¢ Podstawowa znajomosc¢ jezyka JavaScript

Informacje dodatkowe

Szkolenie bedzie prowadzone zdalnie, w czasie rzeczywistym, na zywo, z trenerem, mozliwoscig zadawania pytan.

Szkolenie sktada sie z wyktadu teoretycznego oraz z warsztatéw i samodzielnej pracy.



Podczas szkolenia uczestnicy majg dostep do czatu z trenerem, wspétdzielg ekran podczas czesci warsztatowej, zeby zaprezentowac
postep swojej pracy.

Walidacja bedzie bazowata na ocenie efektéw samodzielnej pracy uczestnikdw, bedzie sprawdzata nabytg wiedze teoretyczng i
umiejetnos¢ jej zastosowania w praktyce.

Warunki techniczne

szkolenie na platformie zoom, wymagane:

stabilne potaczenie internetowe (zalecane min. 10Mbit/s download i TMbit/s upload)
przegladarka internetowa Chrome

zainstalowana aplikacja Zoom App

dobrej jakosci stuchawki oraz mikrofon (opcjonalnie) kamera internetowa

link do szkolenia zostanie przestany uczestnikom przed szkoleniem i bedzie aktywny do konca szkolenia.

Kontakt

o Agata Tuliszka-Kaminska

ﬁ E-mail a.kaminska@sages.com.pl

Telefon (+48) 530 612 226



